
UCHWAŁA NR XV/119/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia 29 marca 2012 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia podmiotu odpowiedzialnego za zadania z zakresu pracy 

z rodziną 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 i2 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r., 

Nr 149, poz. 887), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Wyznacza się Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotym Stoku jako podmiot odpowiedzialny 

za wykonywanie zadań Gminy Złoty Stok określonych w przepisach ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


